
问题 3：提供的图纸没有结构图，无法计算荷载及加固，能否补充。

回复：相关结构图纸已补充，详见附件。

问题 4：需采购人同意才能转卖电站，这条是否可以去掉。

回复：此条款不予删除。

其余内容保持不变，特此通知。

此次答疑澄清作为采购文件的组成部分，具有同等效力。答疑澄

清与采购文件有不同之处，按本次答疑澄清内容执行。

采购人：安徽好运机械有限公司

采购代理：安徽省招标集团股份有限公司（签章）

日期：2025年 12月 5日

电话：0551-66061470


